

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000046/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**Proponente: **4565 DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 13 - SECRET. MUNIC.DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS | | | | | | |
| 1 | 330.000.039 | CONE PARA SINALIZAÇÃO/ISOLAMENTO DE ÁREAUN | | 30 | 3,73 | 111,90 |
| 2 | 330.000.052 | FITA ZEBRADA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO ISO MT | | 100 | 2,08 | 208,00 |
| 3 | 330.000.040 | ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARHS | | 60 | 91,01 | 5.460,60 |
| 4 | 330.000.042 | APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOSHS | | 60 | 15,34 | 920,40 |
| 5 | 330.000.053 | TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM EIHHS | | 30 | 27,32 | 819,60 |
| 6 | 330.000.043 | VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENT/MÊS | | 1 | 3.332,74 | 3.332,74 |
| 7 | 330.000.044 | LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DIMENSÃO (11MÊS | | 1 | 624,04 | 624,04 |
| 8 | 330.000.028 | TAPA-BURACO COM CONCRETO BETUMINOSO U\$SV | | 21 | 836,47 | 17.565,87 |
| 9 | 330.000.036 | RASTELEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES SV | | 320 | 21,94 | 7.020,80 |
| 10 | 330.000.037 | SERVEENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES SV | | 320 | 18,49 | 5.916,80 |
| 11 | 330.000.051 | CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CTN | | 84 | 792,25 | 66.549,00 |
| 12 | 330.000.063 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE (SV | | 2.520 | 1,70 | 4.284,00 |
| 13 | 330.000.064 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE (SV | | 2.940 | 0,68 | 1.999,20 |
| Total Centro de Custo: | | | | | | 114.812,95 |
| Total Proponente: | | | | | | 114.812,95 |
| Valor Total da Licitação: | | | | | | 114.812,95 |